

春の感謝祭開催2日間のみ有効
 ご来場記念
 粗品プレゼント
 引換券
 日高都市ガス
 HIDAIKA
 キリトリ線

HIDAIKA
 日高都市ガス

春のお客様感謝祭

2019
 5月25日・26日
 午前10時～午後3時

雨天決行・荒天中止

開催場所：日高都市ガス(株) こま川



お問い合わせ 日高都市ガス株式会社 0120-89-4041

イベント盛りだくさんでお待ちしています!

最新ガス器具の展示

割引販売

25~50% OFF!

26日 10:00~
 梶山建築様による
包丁研ぎ 500円

包丁をお持ちになる時はお気をつけて!

先着 10名様まで
 お1人様1本限り

25日 26日
ジュース販売

Orange Apple Grapes

26日 10:00~
 中山茶屋様による
団子販売

堀口園芸様による
お花販売

石森食品様による
お惣菜販売

韓美亭様による
韓国食品販売

メルシーピアン様による
パン販売

岡村記念クリニック様のご協力を頂き開催致します。

25日 岡村記念クリニック様による
調理実演

・11:00~12:00
 ・13:00~14:00

25日 岡村記念クリニック様による
骨密度測定コーナー

※対象年齢 20歳以上
 ・11:00~13:00

26日 最新コンロで旬の食材をつかったレシピをご紹介します
調理実演 ・10:00~11:00

26日 村岡針灸院様による
針灸 お試し施術

10:00~ ※6ヶ所 **200円**

26日 フラワー整体室様による
リラクゼーションマッサージ

10:00~ 5分間 **無料**

先着 50名様まで

25日 10:00~ **無料**
フランクフルト

先着 200名様まで
 お1人様1本限り

※受付にて引換券を配布します。

見に来てね
こども絵画展

25日 26日

※イベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

ガスくさいと感じたら、すぐガス事業者へ! ☎042-989-4041



呼吸する壁!!

エコカラット

展示あり

すぐれた調湿性能で快適な湿度を保とうとします。その効果は珪藻土の約6倍、調湿壁紙の25倍以上もあるんです。だから結露を抑え、カビやダニの繁殖の抑制も期待できる。洗濯物の部屋干しにも、おすすめです。内装工事と一緒に!! 快適トイレや手すりのご相談も受付中!!



ジメジメを吹き飛ばせ!! 梅雨対策

浴室には

浴室乾燥暖房機



NORITZ 浴室暖房専用熱源機

GH-712W 定価108,000円(税別)

+ 浴室暖房

BDV-4105WKNS

定価95,000円(税別)

セットで

本体価格 40%OFF

121,800円(税別)

※暖房配管・その他部材・工事費別途

脱衣所には

乾太くん

Rinnai

RDT-54S-SV

定価128,000円(税別)

展示あり

実演あり

本体価格 25%OFF

96,000円(税別)

※その他部材・工事費別途

夏本番に向けての準備・対策応援!!



エアコンのクリーニング エアコンの取替え 網戸の張替え

梅雨時期のカビの発生で汚れた住まいの箇所をキレイに!!

ハウスクリーニング

感謝祭 特別価格にて



日高都市ガスでんきで お得に節約!!

熱中症対策でのエアコン使用で、電気料金がかさむ前に…ご検討ください。

月に350/kwh使用(月に1万円以上)の検針票をご持参ください。シミュレーションさせていただきます。ご契約の方には、その場で粗品進呈します。



パイプおじさん プレゼンツ

高圧洗浄実演 25日 26日 10:30~11:30 13:30~14:30

知っている人も・知らない人も・・・知って、見て得する!! 排水管のメンテナンスと高圧洗浄のしくみとなぞ?を実演形式で徹底解説!! この機会に是非、プロの技を拝見ください。

感謝祭特別価格が目白押し!

一押し商品!

下記の対象レンジフードとコンロの同時購入でさらに10,000円OFF!

※ビルトインコンロに限る。違うメーカーの組合せもOK

是非ご検討ください!

本体価格 30%OFF

NORITZ

レンジフード

NFG6S15MSI(L/R)

定価163,000円(税別)

114,100円(税別)

※その他部材・工事費別途

本体価格 30%OFF

Rinnai

レンジフード

OGR-REC-AP601LSV

定価193,000円(税別)

135,100円(税別)

※その他部材・工事費別途

Rinnai ビルトインコンロ DELICIA デリシア

RHS32W22E4R2D-STW

60cmタイプ

定価301,000円(税別)

※その他部材・工事費別途

本体価格 50%OFF 当日5台限り

150,500円(税別)

ココットダッチオープン、ココットプレート搭載でお料理の幅が広がります。

Rinnai ビルトインコンロ Mytone

RS31W27U12DGVW

60cmタイプ

定価164,000円(税別)

※その他部材・工事費別途

本体価格 40%OFF

98,400円(税別)

NORITZ ビルトインコンロ

PROGRE

60cmタイプ

本体価格 50%OFF 当日5台限り

N3S04PWASMBEESC

定価291,500円(税別)

145,750円(税別) ※その他部材・工事費別途

NORITZ ビルトインコンロ

Fami

N3WQ6WTSKSI

60cmタイプ

本体価格 40%OFF

定価146,000円(税別)

87,600円(税別) ※その他部材・工事費別途

Rinnai ECOエコガス

ガスふる給湯器 屋外壁掛型

オート 20号

本体価格 45%OFF

RUF-E2005SAW(A)

定価314,000円(税別)

※リモコン、その他部材・工事費別途

172,700円(税別)

NORITZ ECOエコガス

ガスふる給湯器 屋外据置型

オート 20号

本体価格 45%OFF

GT-C2062SARX BL

定価330,000円(税別)

※リモコン、その他部材・工事費別途

181,500円(税別)